Beckets Jubilee

It may not be omitted that this Saints Jubilee was kept  
every fifty yeares from and after his death: because such  
multitudes flocked to the City to solemnize the same as is  
scarce credible; witnessse this record kept of one happen=  
ing in the yeare 1420. which I here commend to your per=  
usal, transcribed from a book of the City chamber.

*De anno lubileo apud Cant.*

*Memorand' quod anno ab incarnatione Domini 1420. &  
anno Regni illustrissimi Regis & principis Hen. 5. a con=  
questu Angliæ octavo, tempore Willielmi Bennet & W/mi Ickham  
tunc Balivorum Cant. Henrici Chichele tunc Archiepiscopi Sedis  
Cant. & Iohannis Woodnesberwe ad tunc Prioris ecclesie Christi*

249 <sig 2l>

*Cant. die dominica in festo translationis sancti Thomæ Martyris  
extitit apud Cant. annus lubileus in ecclesia Christi Cant. qui*

tunc extiterat sextus annus lubileus a translatione prædicti Thomæ Martyris gloriosi. Cujus quidem jubilei solemnizatio incepit ad horam duodecimam in vigilia dicti festi, & continuavit per 15 dies continuos proximo & immediate sequentes; quo tempore idem Rex & princeps illustrissimus fuit in Francia cum suo honorabili exercitu ad obsedin' villæ Millon' quæ distat a Civitate Parisiensi triginta milliaria. Qui quidem vero Ballivi prælibati universaliter præceperunt civibus Civitatis illius sufficientiam domorum ad herbigandum & ad hospitandum populum ad tunc pro salute animarum suarum adipiscenda venturum, divina gratia suffragante, tam infra Civitatem prædictam, quam infra suburbia Civitatis ejusdem habentibus, quod essent parati in lectis & aliis populo prædicto necessariis: Ac etiam præceperunt universis vitellariis dictæ Civitatis, viz. Tabernariis, Pandoxatoribus, Pistoribus, Carnificibus, Piscinariis, Cocis & hospitatoribus quod ordinarent contra tempus prædictum victualia populo prædicto tunc suffectura, qui quidem populus ut æstimabatur ad tunc attingebant ad numerum Centum millia hominum & mulierum tam Anglignientium quam alienignientium exterorum viz. Hibernicorum, Wallicorum, Scotticorum, Francorum, Normannorum, Garnisientium & Gernisientium, ad eandem Civitatem, pro gratia prædicta habenda ad tunc affluentium, pace vero & tranquillitate inter populum prædict' opitulatione Dei omnipotentis suæque gloriosissimæ genetricis Dei Mariæ, precibus quoque gloriosi Martyris Thomæ sociorumque ejus sanctorum Curia celestis, veniendo, morando & redeundo, toto tempore lubilei illius habitis & optentis. Qui quidem vitellarii ordinarunt victualia pro populo prædicto copiosa, ita quod lagenæ vini rubii de Vasconia tunc vendebatur ad octo denarios, & lagenæ vini albi ad sex denarios, & duo panes levati vendebatur ad unum denarium, & omnia alia victualia, Domino disponente, de bono foro extiterunt; per quæ Civitas prædicta & totus Comitatus Kancie exinde per totam Angliam favente altissimo magnum & diutinum revera optinuerunt honorem.